בעניין: מדינת ישראל

נגד

עלי אבו רביעה

המאשימה

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד ליפז סימני ועוה"ד אסי בן הרוש.

הנאשם בעצמו ובא כוחו עו"ד יאיר לחן.

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין בת"פ 24975-08-13

נוכח הודאת הנשאם בעובדות כתב האיטום הנני מרשיע אותו בעבירה של הפרת הוראת חוקית לפי ס' 287(א) לחוק העונשין - תשל"ז-1977.

ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ד, 21/01/2014 במעמד הנוכחים.

אבישי זבולון, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עמוד 1

הנאשם הודה והורשע על פי הודאתו במסגרת ת"פ 24975-08-13 בביצוע עבירה של הפרת הוראה חוקית לפי ס' 287(א) לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), בכך כי ביום 05.07.2013 הפר הנאשם הוראה חוקית אשר ניתנה כדין ע"י ביהמ"ש בהימצאו מחוץ למקום מעצר בית מלא כפי שנקבע ע"י ביהמ"ש, לפיו נאסר על הנאשם לצאת מביתו בין השעה 18:00 ועד לשעה 06:00 שלמחרת.

יצוין כי בדיון אשר נערך בפני ביהמ"ש ביום 11.07.2013 במסגרת ת"פ 51883-05-13, משהגיעו הצדדים לידי הסדר טיעון בתיק האמור בוטלו התנאים וזאת כאשר באותה עת לא נודע לב"כ המאשימה כי מספר ימים קודם לכן הופרו התנאים במגבילים כפי שפורט לעיל.

בנוסף, הודה הנאשם והורשע עפ"י הודאתו במסגרת הסדר טיעון בת"פ 51883-05-13, בהעסקת תושב זר שלא כדין בניגוד לסעיף 12 א. (ב) לחוק הכניסה לישראל תשי"ב-1952, בכך כי עובר ליום 22.05.2013 ובמהלך 25 ימים העסיק הנאשם בעבודות בניית פיגומים, שני עובדים שהינם בגדר שוהים בלתי חוקיים מבלי שיהיה בידם היתר כדין לעבוד בתחומי מדינת ישראל.

במסגרת ההסדר אליו הגיעו הצדדים הופנה הנאשם לקבלת תסקיר ע"י שירות המבחן.

הנאשם יחתום היום על התחייבות בסך 7,500 ₪, שלא לעבור עבירה מהעבירות בהן הורשע בתיק זה למשך שנתיים.
לא יחתום, ייאסר ל 7 ימים.

זכות ערעור - בתוך 45 יום מהיום לביהמ"ש המחוזי בבאר-שבע.

העתק גזר הדין יועבר לידי הממונה על עבודות השירות אשר יפעל לצורך עדכון מועד תחילת ביצוע עבודות השירות, ע"י המזכירות.

ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ד, 21/01/2014 במעמד הנוכחים.

אבישי זבולון, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ביהמ"ש משקבע כי הנאשם ירצה מאסר על דרך עבודות שירות, הרי שיש בכך משום הקלה עימו ואין הדברים מובנים מאליהם, ולפיכך לא נמצא כ יש מקום להקלה נוספת בדמות קיזוז ימי המעצר. לפיכך, הבקשה נדחית בעניין זה.

ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ד, 21/01/2014 במעמד הנוכחים.

אבישי זבולון, שופט

הוקלד ע"י סיגלית ונוי.